
625815-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 625815-2024 - Rezultatai

Italija – Atliekų vežimo paslaugos – PROCEDURA APERTA PER IL SERVIZIO DI RITIRO, 
TRASPORTO E SMALTIMENTO PERCOLATI DAGLI IMPIANTI DI ECOAMBIENTE
OJ S 202/2024 16/10/2024
Skelbimas apie sutarties arba koncesijos skyrimą. Įprasta tvarka
Paslaugos

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Ecoambiente S.r.l
E. paštas: info@ecoambienterovigo.it
Pirkėjo teisinė forma: Viešosios teisės reglamentuojama įstaiga, kontroliuojama vietos valdžios 
institucijos
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Aplinkos apsauga

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: PROCEDURA APERTA PER IL SERVIZIO DI RITIRO, TRASPORTO E 
SMALTIMENTO PERCOLATI DAGLI IMPIANTI DI ECOAMBIENTE
Aprašymas: PROCEDURA APERTA PER IL SERVIZIO DI RITIRO, TRASPORTO E 
SMALTIMENTO PERCOLATI DAGLI IMPIANTI DI ECOAMBIENTE
Procedūros identifikatorius: ddc62f42-0a59-4866-b0c1-a3bab9610e15
Ankstesnis skelbimas: 287828-2024
Pirkimo būdas: Atviras

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 90512000 Atliekų vežimo paslaugos

Vertė
Numatoma vertė be PVM: 1 434 750,00 EUR

Bendra informacija
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-0001
Pavadinimas: PROCEDURA APERTA PER IL SERVIZIO DI RITIRO, TRASPORTO E 
SMALTIMENTO PERCOLATI DAGLI IMPIANTI DI ECOAMBIENTE
Aprašymas: PROCEDURA APERTA PER IL SERVIZIO DI RITIRO, TRASPORTO E 
SMALTIMENTO PERCOLATI DAGLI IMPIANTI DI ECOAMBIENTE
Vidaus identifikatorius: 1

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 90512000 Atliekų vežimo paslaugos

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/625815-2024
mailto:info@ecoambienterovigo.it


625815-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.2.

Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 90512000 Atliekų vežimo paslaugos
Pasirinkimo galimybės: 
Galimybių aprašymas: VARIAZIONE FINO A CONCORRENZA DEL QUINTO 
DELL'IMPORTO DI CONTRATTO

Sutarties vykdymo vieta
Miestas: Rovigo
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Rovigo (ITH37)
Šalis: Italija
Papildoma informacija: VILLADOSE (RO)

Atnaujinimas
Daugiausiai atnaujinimų: 0

Bendra informacija
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

Skyrimo kriterijai
: Kriterijus

: Rūšis Kaina
Aprašymas: Prezzo

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (procentinė dalis, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 100,00

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: TAR del Veneto

6. Rezultatai

Visų šiame pranešime suteiktų sutarčių vertė: 1 047 580,00 EUR

Rezultatai: pirkimo dalies ID: LOT-0001
Laimėtojo atrankos būsena: Pasirinktas bent vienas laimėtojas.

Informacija apie laimėtojus
Laimėtojas: 
Oficialus pavadinimas: POLARIS SRL A SOCIO UNICO
Pasiūlymas: 
Pasiūlymo identifikatorius: LOT-0001
Pirkimo dalies arba pirkimo dalių grupės identifikatorius: LOT-0001
Pasiūlymo vertė: 1 047 580,00 EUR
Informacija apie sutartį: 
Sutarties identifikatorius: 11662
Pavadinimas: PROCEDURA APERTA PER IL SERVIZIO DI RITIRO, TRASPORTO E 
SMALTIMENTO PERCOLATI DAGLI IMPIANTI DI ECOAMBIENTE



625815-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Data, kurią buvo pasirinktas laimėtojas: 01/07/2024
Sutarties sudarymo data: 02/10/2024

Statistinė informacija: 
Gauti pasiūlymai arba dalyvavimo prašymai: 
Pateikimas: rūšys: Pasiūlymai
Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

8. Organizacijos

ORG-0001
Oficialus pavadinimas: Ecoambiente S.r.l
Registracijos numeris: 01452670290
Pašto adresas: Viale delle Industrie, 53/A
Miestas: Rovigo
Pašto kodas: 45100
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Rovigo (ITH37)
Šalis: Italija
Ryšių centras: Cristina Satta
E. paštas: info@ecoambienterovigo.it
Telefono numeris: +39 042528878
Interneto adresas: http://www.ecoambienterovigo.it/
Pirkėjo profilis: https://garetelematiche.ecoambienterovigo.it/PortaleAppalti/
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas

ORG-0002
Oficialus pavadinimas: TAR del Veneto
Registracijos numeris: 80010140277
Pašto adresas: Via Cannareggio, 2277
Miestas: Venezia
Pašto kodas: 30121
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Venezia (ITH35)
Šalis: Italija
E. paštas: seggen.ve@giustizia-amministrativa.it
Telefono numeris: +39 0412403911
Interneto adresas: https://www.giustizia-amministrativa.it/uffici-tar-veneto
Šios organizacijos vaidmenys: 
Peržiūros organizacija

ORG-0003
Oficialus pavadinimas: POLARIS SRL A SOCIO UNICO
Ekonominės veiklos vykdytojo dydis: Labai mažas, mažasis ar vidutinis
Registracijos numeris: 01174490290
Pašto adresas: VIA SAN FRANCESCO, 230
Miestas: CEREGNANO
Pašto kodas: 45010
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Rovigo (ITH37)
Šalis: Italija
Ryšių centras: info@polarisambiente.it

mailto:info@ecoambienterovigo.it
http://www.ecoambienterovigo.it
https://garetelematiche.ecoambienterovigo.it/PortaleAppalti
mailto:seggen.ve@giustizia-amministrativa.it
https://www.giustizia-amministrativa.it/uffici-tar-veneto
mailto:info@polarisambiente.it


625815-2024 Page 4/4

E. paštas: info@polarisambiente.it
Telefono numeris: 0425937717
Šios organizacijos vaidmenys: 
Dalyvis
Šių pirkimo dalių laimėtojas: LOT-0001

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: 2ce98585-c41d-44b9-8388-aab8c8ebcfe4  -  01
Formos tipas: Rezultatai
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie sutarties arba koncesijos skyrimą. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 29
Skelbimo išsiuntimo data: 15/10/2024 11:17:56 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: italų kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 625815-2024
OL S numeris: 202/2024
Paskelbimo data: 16/10/2024

mailto:info@polarisambiente.it

